西安市阎良区农业农村和林业局
关于阎良区肉牛奶牛养殖补助的公示

按照《西安市农业农村局关于印发西安市肉牛奶牛养殖补助实施方案的通知》（市农发〔2025〕15号）要求，对生产经营稳定，信用良好，且在农业农村部直联直报系统备案的肉牛奶牛养殖主体进行养殖补助，肉牛每头补助不超过500元，每场户补助合计不超过100万元；奶牛每头补助不超过1000元，每场补助合计不超过200万元。经区农业农村局、相关街办联合核查，拟对21个符合条件的养殖场进行补助，共计补助肉牛4767头、奶牛2099头。
现将补助养殖场名单予以公示，如有异议，请在公示期内向区农业农村局反映。
公示时间：5月26日—6月4日（7个工作日）
联系电话：029—86863386

附件：阎良区肉牛奶牛养殖补助统计表

西安市阎良区农业农村和林业局
 2025年5月23日
阎良区肉牛奶牛养殖补助统计表
	序号
	场名（全称）
	场址
	核查数量（头）
	补助金额（元）

	奶牛
	肉牛

	1
	西安市阎良区井家村良种奶牛养殖场
	新兴街道办井家村
	108

	108000

	2
	西安市阎良区华源奶牛养殖厂
	新兴街道办井家村
	148

	148000

	3
	西安市阎良区三贤畜牧养殖专业合作社
	凤凰路街办三贤村
	188

	188000

	4
	西安市阎良区海文畜牧养殖专业合作社
	凤凰路街办三贤村
	591

	591000

	5
	西安市阎良区开利养殖场
	关山街办北樊村

	721
	360500

	6
	西安市阎良区关山新马奶牛养殖专业合作社
	关山街办新马村
	109
	347
	282500

	7
	西安市阎良区绿草地肉牛养殖有限公司
	关山街办新马村

	985
	492500

	8
	西安市阎良区乐裕嘉现代农业有限公司
	关山街办粟邑村

	286
	143000

	9
	陕西兄弟养殖有限责任公司
	关山街办老王村

	158
	79000

	10
	西安市阎良区昊盛达养殖场
	关山街办粟邑村

	465
	232500

	11
	西安市阎良区牛犇养殖场
	关山街办东兴村
	43
	128
	107000

	12
	西安市阎良区子扬肉牛养殖专业合作社
	关山街办新义村

	175
	87500

	13
	西安市阎良区牧歌畜牧养殖专业合作社
	关山街办代家村
	527
	33
	543500

	14
	西安市阎良区关山镇西兴奶牛养殖园
	关山街办东兴村
	165
	419
	374500

	15
	西安市阎良区惊中肉牛养殖厂
	关山街办关山村

	128
	64000

	16
	西安市阎良区东南奶牛养殖专业合作社
	关山街办东兴村

	87
	43500

	17
	西安市阎良区融合养殖场
	关山街办粟邑村

	419
	209500

	18
	西安市阎良区众天养牛专业合作社
	武屯街办宏丰村

	100
	50000

	19
	西安市阎良区武屯镇随安畜牧养殖专业合作社
	武屯街办任官村
	220
	116
	278000

	20
	西安市阎良区武屯镇北村奶牛养殖专业合作社
	武屯街办三合村

	171
	85500

	21
	西安市阎良区宿家养殖有限公司
	振兴街办慕郑村

	29
	14500

	合计

	2099
	4767
	4482500

[bookmark: _GoBack]